

S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI / 435

**SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA
GIULIANO ISONTINA**

**DETERMINAZIONE
DEL DIRETTORE DELLA
S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI**

OGGETTO: Affidamento della fornitura di patch cord (Euro 25.006,04) (CIG Y7D30BDA6C)

**Il Direttore della
S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI**

dott. Giovanni Maria Coloni, attesta che l'atto è conforme alla programmazione aziendale nonché la legittimità e regolarità tecnica dello stesso allo stato delle conoscenze.

dott. Giovanni Maria Coloni

Trieste, 16/04/2021

OGGETTO: Affidamento della fornitura di patch cord (Euro 25.006,04) (CIG Y7D30BDA6C)

Premesso che con l'RDO n.2519699 avente ad oggetto "Patch cord bis" è stata affidata la fornitura di vari patch cord e cavi alla ditta S.T.T. Servizi Telematici Telefonici s.r.l., per un onere complessivo di €10.538,80 (imponibile €8.638,36 + IVA 22% pari a €1.900,44), come da determinazione n.386/2020;

precisato che nel documento "Dettagli di fornitura" della suindicata RDO è stato specificato che "Nel documento "Altre indicazioni economiche" l'offerente deve quotare il prezzo unitario di dettaglio di ogni componente di offerta. ASUGI si riserva di acquistare nei 24 mesi successivi all'aggiudicazione della gara ulteriori quantitativi di patch cord e cavi in numero e codice variabile tra quelli indicati fino ad un massimo di 5.000 pezzi complessivi. L'aggiudicatario dovrà garantire le stesse condizioni economiche offerte in gara, così come dettagliate per ciascun codice nel documento "Altre indicazioni economiche";

rilevato che si è reso necessario per l'Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina (d'ora in poi ASUGI) acquisire ulteriori patch cord, aderendo alla predetta opzione, come da nota del Direttore della S.C. Informatica e Telecomunicazioni, pit.1310-P/2021;

ricordato che nell'offerta economica della ditta S.T.T. Servizi Telematici Telefonici s.r.l., relativa all'RDO in parola, era stato indicato il costo unitario di ciascun tipo di patch cord e cavo, come risulta agli atti;

atteso che conseguentemente in data 22/02/2021 è stata avviata in marketplace Consip la TD n.1613715, rivolta alla ditta S.T.T. Servizi Telematici Telefonici, sulla base del valore dell'offerta economica pari a €20.496,75;

precisato che nei dettagli di fornitura allegati alla citata Trattativa Diretta è stato specificato che "si chiede con la presente di aderire alla predetta opzione e quindi di acquistare dalla stessa S.T.T. SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI quanto di seguito dettagliato:

Descrizione	Marca	Modello/Codice	Q.tà	Prezzo unitario	Prezzo totale
Patch-cord U/UTP cat. 6, RJ45-RJ45, diametro ridotto (28 AWG), colore bianco, 5 feet	Commscope-Systimax	CO166S2-08F005 - MINO6-WH-5FT	1000	5,72 €	5.720,00 €
Patch-cord U/UTP cat. 6, RJ45-RJ45, diametro ridotto (28 AWG), colore bianco, 7 feet	Commscope-Systimax	CO166S2-08F007 - MINO6-WH-7FT	1000	6,39 €	6.390,00 €
Patch-cord U/UTP cat. 6, RJ45-RJ45, colore grigio, 5 feet	Commscope-Systimax	CPC3392-03F005	200	5,24 €	1.048,00 €
Patch-cord U/UTP cat. 6, RJ45-RJ45, colore grigio, 7 feet	Commscope-Systimax	CPC3392-03F007	200	5,84 €	1.168,00 €
Patch-cord U/UTP cat. 6, RJ45-RJ45, colore grigio, 10 feet	Commscope-Systimax	CPC3392-03F010	800	6,75 €	5.400,00 €
Patch-cord U/UTP cat. 6, RJ45-RJ45, colore grigio, 15 feet	Commscope-Systimax	CPC3392-03F015	25	8,27 €	206,75 €
Patch-cord U/UTP cat. 6, RJ45-RJ45, colore grigio, 25 feet	Commscope-Systimax	CPC3392-03F025	50	11,28 €	564,00 €

Il costo complessivo è pari a €20.496,75 IVA esclusa, corrispondente a €25.006,04 IVA inclusa.”;

atteso che entro i termini previsti dalla TD, precisamente entro il 24/02/2021, è pervenuta l'offerta della ditta S.T.T. Servizi Telematici Telefonici s.r.l., qui di seguito sintetizzata:

CONCORRENTE	VALORE COMPLESSIVO DELL'OFFERTA
S.T.T. SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI	Euro 20.496,75

atteso che l'analisi dell'offerta – come si evince dalla già citata nota pit. n.1310-P/2020 del Direttore della S.C. Informatica e Telecomunicazioni – ha evidenziato la corrispondenza con quanto richiesto;

ritenuto, per quanto suesposto, di affidare alla ditta S.T.T. SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI S.R.L. la fornitura sopra dettagliata, al prezzo complessivo di €20.496,75 IVA esclusa;

atteso che la fornitura in disamina non è allo stato attuale oggetto di gare centralizzate a livello regionale presso l'Agenzia Regionale di Coordinamento per la Salute o presso la CUC regionale e neppure inserita in convenzioni attive su Consip;

considerato che eventuali nuove aggiudicazioni successive da parte di CONSIP ed ARCS/CUC potrebbero determinare l'anticipata risoluzione del contratto;

ritenuto inoltre di individuare, ai sensi dell'art.101 del D. Lgs.50/2016, quale Responsabile Unico del Procedimento il dott. Giovanni Maria Coloni, Direttore della S.C. Approvvigionamenti e Gestione Servizi, e quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto l'ing. Cinzia Spagno, Direttore della S.C. Informatica e Telecomunicazioni;

acquisito il parere favorevole del Direttore della S.C. Informatica e Telecomunicazioni;

visto il "Regolamento ASUITS per l'affidamento dei contratti sotto soglia", adottato con decreto n.211 dd. 05/04/2017 del Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Trieste; visto il decreto del Direttore Generale dell'ASUGI n. 1 dd. 1 gennaio 2020;

visto il decreto del Direttore Generale dell'ASUGI n. 1 dd. 1 gennaio 2020;

**Il Direttore della
S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI**

determina

per quanto esposto in premessa:

- di indire ed aggiudicare, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett.a) del D.Lgs. 50/2016, la fornitura di

Descrizione	Marca	Modello/Codice	Q.tà	Prezzo unitario	Prezzo totale
Patch-cord U/UTP cat. 6, RJ45-RJ45, diametro ridotto (28 AWG), colore bianco, 5 feet	Commscope-Systimax	CO166S2-08F005 - MINO6-WH-5FT	1000	5,72 €	5.720,00 €
Patch-cord U/UTP cat. 6, RJ45-RJ45, diametro ridotto (28 AWG), colore bianco, 7 feet	Commscope-Systimax	CO166S2-08F007 - MINO6-WH-7FT	1000	6,39 €	6.390,00 €
Patch-cord U/UTP cat. 6, RJ45-RJ45, colore grigio, 5 feet	Commscope-Systimax	CPC3392-03F005	200	5,24 €	1.048,00 €
Patch-cord U/UTP cat. 6, RJ45-RJ45, colore grigio, 7 feet	Commscope-Systimax	CPC3392-03F007	200	5,84 €	1.168,00 €
Patch-cord U/UTP cat. 6, RJ45-RJ45, colore grigio, 10 feet	Commscope-Systimax	CPC3392-03F010	800	6,75 €	5.400,00 €
Patch-cord U/UTP cat. 6, RJ45-RJ45, colore grigio, 15 feet	Commscope-Systimax	CPC3392-03F015	25	8,27 €	206,75 €
Patch-cord U/UTP cat. 6, RJ45-RJ45, colore grigio, 25 feet	Commscope-Systimax	CPC3392-03F025	50	11,28 €	564,00 €

alla ditta S.T.T. SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI S.R.L. – Via Nazario Sauro 82 – 20038 Seregno (MB) – Tel: 036226941, Fax: 0362269494 – C.F. 09088150157, P.IVA 00941200966 - per una spesa complessiva di €25.006,04 (imponibile €20.496,75 + IVA 22% pari a €4.509,29);

- di individuare, ai sensi dell'art.101 del D. Lgs.50/2016, quale Responsabile Unico del Procedimento il dott. Giovanni Maria Coloni, Direttore della S.C. Approvvigionamenti e Gestione Servizi, e quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto l'ing. Cinzia Spagno, Direttore della S.C. Informatica e Telecomunicazioni.

L'onere suddetto farà carico al conto 310.200.100 ("Impianti di trasmissione dati e telefonia") del bilancio aziendale per l'esercizio di competenza.

Il presente provvedimento non è soggetto agli adempimenti connessi all'art.26, c.3 del D.Lgs.81/2008 e s.m.i., in quanto trattasi di mera fornitura.

Ai sensi dell'art. 3 L. 136/10 e s.m.i. (tracciabilità dei flussi finanziari) il numero di CIG è: **Y7D30BDA6C**.

Il presente provvedimento diviene esecutivo dalla data della pubblicazione all'albo aziendale telematico.

Il Responsabile dell'Istruttoria
dott.ssa Maura Pernarich

**Il Direttore della
S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE
SERVIZI
dott. Giovanni Maria Coloni**

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: GIOVANNI MARIA COLONI

CODICE FISCALE: CLNGNN64M01L424N

DATA FIRMA: 16/04/2021 18:16:24

IMPRONTA: A5B8F790090DA51A84C708511C3E7B640D18956F10845840F821CD6EEA5C67B1
0D18956F10845840F821CD6EEA5C67B197657ED9267F9FC04BDE45922E968DC9
97657ED9267F9FC04BDE45922E968DC9044558A857479F71E3B8A046821A775D
044558A857479F71E3B8A046821A775D95294760E2AE273ACEA4F02CD4B7AC53